
 
POZVÁNKA NA INFORMAČNÍ SEMINÁŘ 

 

v rámci projektu Místního akčního plánu pro ORP Jaroměř 
 

 
9. února 2017 od 14 do 17 hodin 

Kde: školní jídelna Jaroměř - Josefov, Vodárenská 370, Jaroměř- Josefov 
 

Seminář pro: zřizovatele škol, ředitele MŠ a ZŠ, vedoucí školních jídelen 

 
Lektor: Ing. Karolina Kallmünzerová 

 

Přidejte se do sítě Skutečně zdravých škol, které usilují o zlepšování kultury stravování a 
výživy na školách. Skutečně zdravá škola je komplexní program aktivit a hodnocení, který vám 
pomůže vytvořit chutné a zdravé školní stravování, obohatit vzdělávací program o praktické 
aktivity pro vaše žáky a propojit se s místní komunitou.  

Více informací www.skutecnezdravaskola.cz   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Program: 

 základní pravidla fungování podporovaného Programu Skutečně zdravá škola 
 jak se do programu zapojit 
 jak co nejlépe využívat pomůcky a návody při naplňování kritérií  

 
Seminář je zdarma. Účast prosím potvrďte do 3. února 2017 na stránkách Místní akční skupiny 
Mezi Úpou a Metují, http://www.masmum.cz/map-7/map-so-orp-jaromer/ – projekt  MAP  
 

http://www.skutecnezdravaskola.cz/
http://www.masmum.cz/map-7/map-so-orp-jaromer/

